
"CAMARA MUNICIPAL DE AMONT ADA

~
GOVERNO MUNICIPAL

Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro 1Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce
CNPJ (MF) N° 06.582.555/0001-75 1CGF N° 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 1Fax: (88) 3636-1414
Site: www.cmamontada.ce.gov.br

E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br/cmamontada@gmail.com

PORTARIANº 002/2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA.

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DEAMONTADA, Sr. Francisco Xisto Filho"

no uso de suas atribuições legais e com fundamento no que dispõe a Lei nº 935/2012
<:: de 16 de março de 2012, alterada pela Lei nº 1.026/14 de 18/03/2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. Erica Thais Pinto Sousa/braslleira, maior, na,ral de
Amontada- CE,portadora do CPF nº 042.006.363-36 e RGnº 2007019030698 SSPICE,
do cargo de Atendente Legislativo - COA-09, do quadro de Servidores Comisslonados
da Câmara Municipal de Amontada.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada em, 02 de janeiro de 2017.

\

- Presidente do Legislativo -

http://www.cmamontada.ce.gov.br
mailto:contato@cmamontada.ce.gov.br/cmamontada@gmail.com

